

# Erkeklere Düşmanlığınızın Bir Ölçüsü Yok mu?



Ülkemizin bir bölümü, akla hayale gelmeyecek bir yoğunlukta depremler silsilesi ile sarsıldı, yerle bir oldu 35 binin üzerinde insanımızın vefatına, 13,5 milyon bölge halkının etkilenmesine neden oldu. Yitirdiğimiz insanların inşallah ahiret şehidi olduklarına inanarak rahmetle anıyor, geride kalan yaralılarımıza acil hayırlı şifalar, bölge insanımıza ve Milletimize sabır ve başsağlığı diliyoruz. Yüce Rabbimiz bu afetlerle gelen imtihanını kolaylaştırsın, zorlukları rahmete tebdil eylesin, tekrarından Milletimizi muhafaza eylesin diye dua ediyoruz.

Bütün insanlığın yaşanan deprem felaketinin büyüklüğü ve etkisinin şiddeti nedeniyle dehşete düştüğü, dost-düşman etiketli her ülkenin kendince yardıma koştuğu, Milletimizin yekvücut olarak destansı bir dayanışma ve yardımlaşma örneklerini sergilediği bugünlerde feminist zihniyetin de asgari insanlık seviyesine çıkacağını umuyorduk. Ama fena halde yanılmışız! Kıyamet gününü andıran bu hengame içinde devletin en hızlı ve güçlü şekilde çalışabilmesi için ilan edilen Olağanüstü Hal Durumu kararnamesinde bile erkeklere olan kin ve nefretlerini göstermenin yolunu buldular! Sayın Cumhurbaşkanımızın yoğunluktan dolayı belki de okuyamadan imzaladığını veya vekaleten imzalandığını düşündüğümüz 11 Şubat 2023 tarih ve 120 sayılı CB Kararnamesinde yargının geçici tatil edilmesiyle ilgili ifadelerin arasına "**Nafaka** alacaklarına ilişkin **icra takipleri hariç** olmak üzere tüm **icra** ve **iflas takipleri**, taraf ve takip işlemleri, yeni icra ve iflas takip taleplerinin alınması, ihtiyati haciz kararlarının icra ve infazına ilişkin işlemler, 6/2/2023 tarihinden itibaren 6/4/2023 tarihine kadar **durur.**" şeklinde erkeklere olan kin ve nefret duygularını ekletmeyi başarmışlar!

Sayın Cumhurbaşkanı ne zaman Milleti ile bütünleşme yolunda hayırlı bir adım atsa adeta onu boş çıkaracak, insanların gönlüne kin ve nefret tohumları ekecek özel bir ekip çalışmasına şahit oluyoruz sanki. Ehliyet affı mevzusunda SÜDGE (Sürücü Davranışları Geliştirme Eğitimi) adlı eziyet uygulaması gibi örneklerde de bu etkileri izliyoruz.

Evi ocağı yıkılmış, belki de yurdundan zorunlu hicret etmiş, iş ve gelir güvencesi kalmamış, öz canından gayrı bir varlığı kalmamış depremzede insanlarımızı yine de haraç gibi süresiz nafaka işkencesine tabi

tutmak, ödeyemeyecekleri belli olan bu kahr vergisini icra ile almaya kalkmak ve olmazsa hapse tıkmak ne demektir? Devletimiz fiilen feministlerin işgali, emir ve komutası altında gibi davranmaktan ne zaman vazgeçecek? Demek ki feminist kadın örgütleri başkanının "KADIN HAREKETİ OLARAK DEVLET MEKANİZMASINDAN DAHA GÜÇLÜYÜZ." ve süresiz nafakanın iptali için "KANUN ÇIKSA BİLE UYGULATMAYIZ!" sözleri ne yazık ki içi boş tehditler değil, gerçeğin ta kendisi olan acı bir vaziyetmiş!

Ne OHAL ilan edilen 2-3 aylık dönemde, ne de sonrasında toparlanıp zaten zulüm ve haram olan süresiz nafakayı ödeyemeyeceği belli olan insanları icra ve hapis ile tehdit etmek kadim Devletimize ve Müslümanlardan olduğunu ifade eden Hükümetimize hiç yakışmıyor! Biz böyle değiliz! Ne yapılmak isteniyor? Deprem şartlarında can suyu niyetine her aileye verileceği söylenen 10-15 bin TL sosyal yardımdan bile faydalanamadan nafaka ödemeleri mi yapılsın? Devletimiz bu kadar mı çaresiz? Sosyal Devlet kendi görevini, boşanıp el olmuş insanların sırtına yükler mi? TMK'da olan 4. nafaka türü, yani Aile Yardımı nafakası neden hiç devreye alınmıyor? Erkeklere olan bu kin ve düşmanlığınızın bir sınırı var mı?

Sayın Cumhurbaşkanımız, şu afet günlerinde mazlum ve mağdur erkeklerin bağına zehirli bir hançer gibi sokulan bu nafaka kararnamesini lütfen düzeltiniz! Size bu kötü evrakı imzalatan ve halkı sizden soğutan kişi ve kurumlar hakkında gereğini yapınız. Bu vesile ile zaten kaldırmaya çok önceden söz verdiğiniz süresiz nafaka zulmünü de kökünden iptal ediniz. Mazlum ve mağdur depremzedeler başta olmak üzere insanlarımızın hayır dualarını almak için bu düzenlemeleri ivedilikle yaptırmanız lazım. Bizler de dilsiz şeytanlar gibi feminist işgalin hayırsız işlerine seyirci kalmamak adına yazıyor ve hatırlatıyoruz.

Yüce Allah kalplerimizi doğrulukta ve kendi yolunda buluştursun. AMİN!

---

## **Hain Darbe Teşebbüsünün Ardından...**



**Allah'a şükürler olsun ki, büyük bir belayı bedeli ağır da olsa, aziz şehitlerimizin** canları pahasına atlatmış bulunuyoruz. **Vatanımızı** korumak, **Milletimizin** tercihlerine sahip çıkmak için; **Siyonistlerle Haçlılara hizmet** ettiği açıkça görülen bu gözü dönmüş **canilerin** gasp ettiği **tank** ve **uçaklara** karşı, kendilerini korkusuzca siper eden **Şehitlerimizin ruhları şad olsun.** Cennet-i Ala'daki **makamları yüce** ve olabildiğince **geniş** olsun İnşallah. **Gazilerimize şifalar,** şehit ve gazi yakınlarına da **sabırlar** diliyoruz. **Cumhurbaşkanımız** meydanlar için ilk çağrısı yaptığında; **koşarak,** bastonuyla tutunarak, **arabasıyla,** tek yada ailesi ile birlikte, **bende varım** diyenlere **selam** olsun. İlklerden olmak ne güzel bir duygudur. **Elhamdulillah** oğlumla bana da nasip oldu. Yıllar sonra utanç duyup, keşke bende gitseydim diye hayıflanmak yerine, Yaradana sığınıp iman gücüyle **meydanlara çıkmak lazımdı.**

**FETÖ** meczuplarının bu ülkeye verdikleri zarar ve ziyan **PKK'dan** çok daha fazla, İslam toplumuna ve duygusuna verdikleri hasar ise, **DAEŞ** alçaklarından fersahlarca ileridir. Çünkü; en başta **emniyet, güven** ve **aile birliği** duygularına saldırmış, **İslam kardeşliğinde** kapanmaz yaralar açmışlardır.

**PKK** gibi; üzerini biraz kazıyınca **Marksist, Leninist, Zerdüşt özentili,** ayrılıkçı **Ermeni** temelli çirkin yüzleri ortaya çıkan, **kandırılmış** veya **hainliğe gönüllü** olmuş zavallıların meydana getirdiği **terör örgütleri** sınırlı derecede etkide bulunabilirler. Arkalarındaki onca devletin ve **gizli servislerin** maddi ve lojistik **desteğine** rağmen, ancak bu kadar varlık gösterebiliyorlar. **Halkımızın** birliği ve **Devletimizin** güçlü **kararlılığı** sayesinde, aynı zihniyete sahip ve ortak efendilerine hizmet eden **terör örgütlerinin** sırtlanlar gibi birleşmek zorunda kaldıklarını da gördük çok şükür.

**DAEŞ** alçakları her ne kadar sözde İslam adına hareket ettiklerini ilan etseler de, dünya alem biliyor ki ancak **siyonist** efendilerine ve **haçlı** zihniyetine hizmet ediyorlar. Sadece masumlara, en

çokta Müslümanlara **zararları** dokunuyor. **ABD, İsrail ve İngiltere** başta olmak üzere, kendilerini eğiten ve donatan efendilerinin tasmasıyla İslam diyarlarında **kaos, kan ve gözyaşlarına** sebep olurken, **Avrupa**'da efendilerinin siparişleriyle yaptıkları aşağılık eylemleriyle **İslamofobinin** iyice yerleşmesine ve **İslamın** kalpleri huzura erdiren **müjdeli genişlemesine** engel olmaya çalışıyorlar. Safalarına katılan bazı **akılsız ve ahlaksızlar** dışında İslam toplumlarında  **kabul**  görmediler. **Fitneleri** ancak silah ve zorbalıklarıyla ayakta durabilen,  **gizli servislerin**  ve saydığımız  **devletlerin maşası**  olmaktan öteye gidememiş bir hale geldiler.

**FETÖ** ise **PKK**'dan ve **DAEŞ**'ten çok daha derinde, içimizde yerleşip **ciğerimizi yaktı**. Hainlik seviyesini belki de bir daha kimselerin ulaşamayacağı kadar derin **çukurlara** indirdi. Bizlerin imkanlarını ve duygularını kullanarak başladı, gelişti ve bir **kanser** gibi yıkıcı ve öldürücü hamlelere girişti. **PKK** ve **DAEŞ**'ten daha çok acıttı çünkü; inanmış ve gelişmeleri için **devlet-millet** hep birlikte **maddi-manevi** destek vermiştik. Dünyanın bir çok yerinde okullar açarak **Türkiye**'nin sesi ve elçisi olmalarından bizde mesrur olmuştuk. Türkiye'de **nitelikli** ve **iyi ahlaklı** gençlerin yetişmelerine **hizmet** ettiklerini **sanıyorduk**. Bütün **kamu** kurumlarında, **iş** ve **medya** sektöründe bu kadar gizli/açık yayılmalarına rağmen tatmin olmayıp, **Devlet yönetimine** böylesine aşağılık bir yöntemle el koymaya **cür'et** edebileceklerini kimse düşünemezdi. **17-25 Aralık** olayları ve benzerlerinde artık **niyetleri** anlaşıldığında bile **15 Temmuz** gecesindeki vahşiliklerine ihtimal verilemezdi. **Yüce Rabbimiz** dünyada ve ahirette **hesaplarını** en güzel şekilde **sorsun** ve tekrar toparlanmalarına fırsat vermeyip **şerlerinden** bizleri emin eylesin.

**Darbe** ve darbeciler hakkındaki duygu ve düşüncelerimi kısaca ifade ettikten sonra, 2 konuda daha yazma ihtiyacı duyuyorum. Birincisi, demokrasi ve **demokrasi şehitliği** meselesi. Diğeri de; **FETÖ** gibi, sözde iyi niyetli başlayan **örgütlerin**, oluşup büyümesine neden ve fırsat veren **sistemimizdeki sorunlardır**.

Her şeyden önce, ben demokrasiye **iman** edenlerden değilim. İdeal bir yönetim sistemi olarak, **Eh-i Sünnet İslam** uygulamasından daha iyi ve doğrusunu da bilmiyorum. Demokrasinin **bir din gibi** en mükemmel yaşam şekli olarak dayatılması, **putlaştırılmasına** karşıyım. **Demokrasi şehitliği** ifadesini de son derece tehlikeli görüyorum. **Vatan** ve **Millet** uğruna canını zalimlere siper edenlere demokrasi şehitleri denilmesi yanlış ve bozuk yollara götürür. **Kahramanlarımızın** hatırasına gölge düşürür. Yönetim şeklimiz demokrasi değil, **İngiltere**'deki gibi **monarşi** olsaydı isyancılara karşı gelenler neyin şehitleri olacaktı? **Çanakkale**'de şehit olan ceddimizden **Padişahlık Şehitleri** olarak bahsedebilir miyiz? **Demokrasi**, eksikleri ve **hastalıkları** çok olan bir yönetim şeklidir. Ne var ki, bugünkü şartlarda kurulabilen düzenlerden **kötünün iyisi** olarak yaşadığımız bir gerçekliği gösterir. Demokrasi, **halkın** gerçek anlamda söz sahibi olmasına hiç bir zaman imkan **vermemiştir**. Demokrasilerinde arka planda **gizli sahipleri**, efendileri, görünmez **kural koyucuları** vardır. Genelde **gizliden** ve **derinden**, bazen de açıktan **darbe** gibi eylemlerle kendilerini belli ederler. **Darbecileri** efendi olarak gördüğümü sanmayın, onlarda zavallı birer **piyon** ve **maşadan** ibarettir. Örneğin; halkın büyük bir çoğunluğu yıllardır **idamın** gelmesini, **Ayasofya**'nın açılmasını, **zinanın** yasaklanmasını, **faizin** kan damarlarımızdan çekilmesini ve daha nice yamuk işlerin düzelmesini **ister**, ama yapamaz ve **referandum** konusu bile olamaz. Çünkü, demokrasimizin de sınırları ve **engelleri** vardır. Demokrasilerde meşru görülmesi **zinayı**, faizi, **içkiyi**, kumarı **haramken helal** kılamaz. Bütün bu yanlışları normal görmenin **vebalinden** de bizleri kurtaramaz. Artık, Müslümanlar arasında iyice kök salmış bulunan **demokrasi seviciliği**, bende **Yüce Rabbimizin** A'raf Suresi 148. ayetinde buyurduğu durumu çağırıştırıyor:

*(Tûr'a giden) Musa'nın arkasından kavmi, zinet takımlarından, böğürebilen bir buzağı heykelini (tanrı) edindiler. Görmediler mi ki o, onlarla ne konuşuyor ne de onlara yol gösteriyor? Onu (tanrı olarak) benimsediler ve zalimler oldular.*

**Demokrasiyi** putlaştırmak yerine hastalıklarını **teşhis** edip, **tedavi** yoluna gitmeliyiz. Bu vesile ile demokrasi kavramı ve yorumları üzerindeki **şerhimi** ifade ediyorum.

**FETÖ** gibi oluşumların doğmasına gerekçe olan, devlet sisteminin **Müslümanları dışlayan** yapısı normal hale getirilmelidir. Eşi veya anne babası **başörtülü** olduğundan veya **içki** içmeyip, **namaz** kılanlardan olduğu için, geçmişte **düşman** muamelesi görüp, **ordudan atılan** çok insanımız var. **Asker** oğlunun yemin törenine veya **orduevindeki** düğününe; **sakallı** olduğu için katılamayan babalar, **başörtülü** olduğu için nizamiyede kalan **anneler**, bacılar oldu. **Halkının** çoğunluğu **Müslüman** olan ve üstelik ordusuna **Peygamber Ocağı** diyen bir toplumun gördüğü bu eziyetler, **FETÖ** gibi oluşumların **takiyelerine** mazeret oldu. Kendilerini gizlemek için **namazdan**, oruçtan, **tesettürden** uzak durup, **içki** vb. haramları **bilerek** işleyenler; **inandıkları** gibi yaşamayınca, **yaşadıkları** gibi inanmaya başladılar. **Peygamber** (s.a.v.)'in hayattayken vermediği ruhsatları **iftira** ile **O'**na mal edip her türlü **melaneti** meşru gösterdiler. **İslama benzemeyen** iki yüzlü yalanlarla bezenmiş **hayatlarında**, kendilerine tek **kurtuluş** yolu olarak gördükleri **hocalarının** ve **abilerinin** paçalarına ölesiye yapıştılar. **Onlar** hakkında söz söyletmeyip, gerekirse kendi **ailelerine** karşı geldiler. Çünkü, yaşadıkları **garip** hayat hiç bir **meşru** kalıba uymuyordu. Örgütün **dünyevi** hedefleri için, **ahiretlerini** bile bile **riske** soktular. **Akıllarını** ve **imanlarını** **hocalarının** ve onları yöneten abilerinin **ceplerine** koydular. **Müslüman** duruşu öne çıkan **devlet adamlarına** ve **masum halka** acımadan saldırdılar. Böylesine bir **teslim** oluş ve **aldanış** oldukça **enderdir**. Cumhurbaşkanımızın **haşhaşi** benzetmesinin ne kadar **yerinde** bir tespit olduğunu, gerçekten **acı** bir şekilde gördük. **Ordumuzun**; namaz, oruç ve tesettür gibi **tabuları** artık olmamalıdır. **Ankara'**da askerlik yaparken, **Mehmetçik Gazinosunun** girişinde, ziyaretime gelen eşimin **başörtüsünde iğne** olup olmadığını **kontrol** eden **nöbetçiler** gördüm. İğne olursa içeri **almıyorlardı**. Artık, bu ve benzeri **garipliklere** son verilsin ki, **FETÖ** ve benzerleri **bahane** bulamasın.

**Ordu** için açıkladığım sıkıntılar, çoğu kere **diğer kurumlar** içinde **geçerli** olmuştur. Son zamanlarda başta **başörtüsü** olmak üzere, birçok konuda **rahatlama** sağlansa da, tamamen sona erdiği iddia edilemez. **Yargı** içinde belirli **siyasal görüş** ve **mezhepçi** yaklaşımların ağırlığından şikayet edip, çözüm üretmeye çalışılırken; **FETÖ** zihniyetinin **sinsi** örgütlenmesine **fırsat** verildi. **Yangından** kaçarken, **doluya** tutulmak gibi. **Üniversitelerde** de, belirli **siyasi görüşlerin** ve **masonik** yapılanmaların etkilerini **sürekli** yaşadık. Bunlara karşı **özgür** ve **adil** bir ortam sağlanamaması, yine **FETÖ** tipi gizli yapılanmalara, **başta masum** görülen **sinsi amaçlı** fırsatlar doğurdu. **Kamu kurumu** niteliğine haiz **Türkiye Barolar Birliği**, Türk Tabipler Birliği, **TOBB** gibi oluşumların, halkımızın **yapısını** ve görüşlerini **homojen** olarak yansıttığını kim iddia edebilir? Halkımıza ve **değerlerimize**, gerekirse açıktan **cephe** almaktan çekinmeyen bu oluşumlarında **ıslah** edilip, suistimale açık **tekel** niteliğindeki pozisyonları **normal** duruma getirilmelidir.

Sonuç olarak, **FETÖ** yü ortaya çıkararak nedenleri iyi **analiz** ederek, sivrisinek yerine **bataklık** mücadelesi gibi yapıcı **kurumsal çözümler** üretmek zorundayız. **Devlet** sistemi gerçek

anlamda, **Müslümanlar** ile **barışmalı** ve tehdit unsuru olarak görmekten vazgeçmelidir. Yoksa, bugün **FETÖ** adıyla ortaya çıkan **anarşi** odakları ile, yarın başka isimler altında **yüzleşmek** zorunda kalabiliriz. **Allah muhafaza etsin...**